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ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2020

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2020 

Impegni eser. 2020
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazine (+) 
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2020

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2020 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

SPESA
Capitolo - Descrizione

Cancellazione 
nell'esercizio 2020 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2019 
non reimputati 

nell'esercizio 2020

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2020

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2020

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) =(a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE  (i/1)TOTALE  0,00 0,00  38.667,64  17.360,19  0,00 -341,55  0,00  21.307,45  21.649,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38.667,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.707,32

 1.203,32

 744,77

 405,72

 6.405,00

 594,06

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-183,00

 0,00

-2,93

-155,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38.667,64

-7.707,32

-1.203,32

-744,77

-405,72

-6.405,00

-594,06

-300,00

 38.667,64

-7.524,32

-1.203,32

-741,84

-250,10

-6.405,00

-594,06

-300,00

FONDO DI SOLIDARIETA'

CANONE ASSISTENZA PROGRAMMI 
INFORMATICI, AMMINISTRATORE DI SISTEMA
E COSTO COPIE

PULIZIA UFFICI

SPESE D'UFFICIO - PRESTAZIONI DI SERVIZI

ACQUISTI VARI PER SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE BENI COMUNALI

SPESE INTEGRATIVE PER MANUTENZIONE 
BENI COMUNALI PER EMERGENZA COVID 
UNA TANTUM

SPESE CONNESSE ALLA GESTIONE 
EMERGENZA COVID UNA TANTUM

COMPARTECIPAZIONE 1 MESE DI AFFITTO 
RISTORANTE POKER PER CHIUSURA 
FORZATA EMERGENZA COVID

11TOTALE SCHEDA Nr.  0,00 0,00  38.667,64  17.360,19  0,00 -341,55  0,00  21.307,45  21.649,00

11SCHEDA Nr.
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ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2020

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2020 

Impegni eser. 2020
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazine (+) 
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2020

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2020 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

SPESA
Capitolo - Descrizione

Cancellazione 
nell'esercizio 2020 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2019 
non reimputati 

nell'esercizio 2020

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2020

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2020

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) =(a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.866,00

 1.121,39

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 109,80

 307,78

 277,43

 527,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-155,62

-57,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.866,00

 1.121,39

-109,80

-307,78

-277,43

-527,33

 16.866,00

 1.121,39

-109,80

-152,16

-219,60

-527,33

TRASFERIMENTI CORENTI DA PRESIDENZA 
DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI NON 
RICORRENTE

CONTRIBUTO PER SPESE EMERGENZA 
COVID

MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI 
PATRIMONIALI SERVIZI

ACQUISTI VARI PER SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE BENI COMUNALI

MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE - 
SERVIZI

SPESE CONNESSE ALLA GESTIONE 
EMERGENZA COVID UNA TANTUM

6

9

TOTALE SCHEDA Nr.

TOTALE SCHEDA Nr.

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.866,00

 1.121,39

 0,00

 1.222,34

 0,00

 0,00

 0,00

-213,45

 0,00

 0,00

 16.866,00

-100,95

 16.866,00

 112,50

6

9

SCHEDA Nr.

SCHEDA Nr.
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ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2020

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2020 

Impegni eser. 2020
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazine (+) 
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2020

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2020 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

SPESA
Capitolo - Descrizione

Cancellazione 
nell'esercizio 2020 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2019 
non reimputati 

nell'esercizio 2020

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2020

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2020

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) =(a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI  (i/2)TOTALE

TOTALE RISORSE VINCOLATE   (i=i/1+i2+i3+i4+i5)

 0,00 0,00  18.026,88  1.261,83  0,00 -213,45  0,00  16.765,05  16.978,50

 0,00 0,00  56.694,52  18.622,02  0,00 -555,00  0,00  38.072,50  38.627,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39,49

 0,00

 0,00

 39,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39,49

-39,49

 39,49

-39,49

ENTRATE PER MAGGIORI TRASFERIMENTI 
PER LAVORO STRAORDINARIO VIGILI 
EMERGENZA COVID

MAGGIORI TRASFERIMENTI PER LAVORO 
STRAORDINARIO VIGILI CONNESSI 
ALL'EMERGENZA COVID

10TOTALE SCHEDA Nr.  0,00 0,00  39,49  39,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

10SCHEDA Nr.
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 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (m/1)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (m/2)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (m/3)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (m/4)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (m/5)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)

 21.307,45  21.649,00Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n1=i/1-m/1)

 16.765,05  16.978,50Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n2=i/2-m/2)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n3=i/3-m/3)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n4=i/4-m/4)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n5=i/5-m/5)

 38.072,50  38.627,50Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n=i-m)


