

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

**ELENCO ANALITICO (per Capitolo) DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI
AMMINISTRAZIONE (*)**

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO (per Capitolo) DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNE DI PELUGO

19/04/2021

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2020	Risorse Vincolate Applicate al Bilancio dell'esercizio 2020	Entrate Vincolate accertate nell'esercizio 2020	Impegni eser. 2020 finanziati da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2020 finanziato da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi o eliminazione del vincolo su quote del Risultato di amministrazione (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione nell'esercizio 2020 di Impegni finanziati dal Fondo Pluriennale Vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2019 non reimputati nell'esercizio 2020	Risorse Vincolate nel Bilancio al 31/12/2020	Risorse Vincolate nel Risultato di Amministrazione al 31/12/2020
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h) = (b)+(c) -(d)-(e)+(g)	(i) = (a)+(c) -(d)-(e)-(f)+(g)
VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE										
SCHEDA Nr. 11										
FONDO DI SOLIDARIETÀ		0,00	0,00	38.667,64	0,00	0,00	0,00	0,00	38.667,64	38.667,64
	CANONE ASSISTENZA PROGRAMMI INFORMATICI, AMMINISTRATORE DI SISTEMA E COSTO COPIE	0,00	0,00	0,00	7.707,32	0,00	-183,00	0,00	-7.707,32	-7.524,32
	PULIZIA UFFICI	0,00	0,00	0,00	1.203,32	0,00	0,00	0,00	-1.203,32	-1.203,32
	SPESE D'UFFICIO - PRESTAZIONI DI SERVIZI	0,00	0,00	0,00	744,77	0,00	-2,93	0,00	-744,77	-741,84
	ACQUISTI VARI PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE BENI COMUNALI	0,00	0,00	0,00	405,72	0,00	-155,62	0,00	-405,72	-250,10
	SPESE INTEGRATIVE PER MANUTENZIONE BENI COMUNALI PER EMERGENZA COVID UNA TANTUM	0,00	0,00	0,00	6.405,00	0,00	0,00	0,00	-6.405,00	-6.405,00
	SPESE CONNESSE ALLA GESTIONE EMERGENZA COVID UNA TANTUM	0,00	0,00	0,00	594,06	0,00	0,00	0,00	-594,06	-594,06
	COMPARTECIPAZIONE 1 MESE DI AFFITTO RISTORANTE POKER PER CHIUSURA FORZATA EMERGENZA COVID	0,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	-300,00	-300,00
TOTALE SCHEDA Nr. 11		0,00	0,00	38.667,64	17.360,19	0,00	-341,55	0,00	21.307,45	21.649,00
TOTALE VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE (i/1)		0,00	0,00	38.667,64	17.360,19	0,00	-341,55	0,00	21.307,45	21.649,00

ELENCO ANALITICO (per Capitolo) DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNE DI PELUGO

19/04/2021

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2020	Risorse Vincolate Applicate al Bilancio dell'esercizio 2020	Entrate Vincolate accertate nell'esercizio 2020	Impegni eser. 2020 finanziati da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2020 finanziato da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi o eliminazione del vincolo su quote del Risultato di amministrazione (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione nell'esercizio 2020 di Impegni finanziati dal Fondo Pluriennale Vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2019 non reimputati nell'esercizio 2020	Risorse Vincolate nel Bilancio al 31/12/2020	Risorse Vincolate nel Risultato di Amministrazione al 31/12/2020
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h) = (b)+(c) -(d)-(e)+(g)	(i) = (a)+(c) -(d)-(e)-(f)+(g)
VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI										
SCHEDA Nr. 6										
TRASFERIMENTI CORENTI DA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI NON RICORRENTE		0,00	0,00	16.866,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.866,00	16.866,00
TOTALE SCHEDA Nr. 6		0,00	0,00	16.866,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.866,00	16.866,00
SCHEDA Nr. 9										
CONTRIBUTO PER SPESE EMERGENZA COVID		0,00	0,00	1.121,39	0,00	0,00	0,00	0,00	1.121,39	1.121,39
MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI PATRIMONIALI SERVIZI		0,00	0,00	0,00	109,80	0,00	0,00	0,00	0,00	-109,80
ACQUISTI VARI PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE BENI COMUNALI		0,00	0,00	0,00	307,78	0,00	-155,62	0,00	-307,78	-152,16
MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE - SERVIZI		0,00	0,00	0,00	277,43	0,00	-57,83	0,00	-277,43	-219,60
SPESE CONNESSE ALLA GESTIONE EMERGENZA COVID UNA TANTUM		0,00	0,00	0,00	527,33	0,00	0,00	0,00	-527,33	-527,33
TOTALE SCHEDA Nr. 9		0,00	0,00	1.121,39	1.222,34	0,00	-213,45	0,00	-100,95	112,50

ELENCO ANALITICO (per Capitolo) DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNE DI PELUGO

19/04/2021

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2020	Risorse Vincolate Applicate al Bilancio dell'esercizio 2020	Entrate Vincolate accertate nell'esercizio 2020	Impegni eser. 2020 finanziati da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2020 finanziato da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi o eliminazione del vincolo su quote del Risultato di amministrazione (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione nell'esercizio 2020 di Impegni finanziati dal Fondo Pluriennale Vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2019 non reimputati nell'esercizio 2020	Risorse Vincolate nel Bilancio al 31/12/2020	Risorse Vincolate nel Risultato di Amministrazione al 31/12/2020
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h) = (b)+(c) -(d)-(e)+(g)	(i) = (a)+(c) -(d)-(e)-(f)+(g)
VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI										
SCHEDA Nr. 10										
ENTRATE PER MAGGIORI TRASFERIMENTI PER LAVORO STRAORDINARIO VIGILI EMERGENZA COVID		0,00	0,00	39,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,49
MAGGIORI TRASFERIMENTI PER LAVORO STRAORDINARIO VIGILI CONNESSI ALL'EMERGENZA COVID		0,00	0,00	0,00	39,49	0,00	0,00	0,00	-39,49	-39,49
TOTALE SCHEDA Nr. 10		0,00	0,00	39,49	39,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI (i/2)		0,00	0,00	18.026,88	1.261,83	0,00	-213,45	0,00	16.765,05	16.978,50
TOTALE RISORSE VINCOLATE (i=i/1+i2+i3+i4+i5)		0,00	0,00	56.694,52	18.622,02	0,00	-555,00	0,00	38.072,50	38.627,50

ELENCO ANALITICO (per Capitolo) DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNE DI PELUGO

19/04/2021

Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (m/1)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (m/2)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (m/3)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (m/4)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (m/5)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)	0,00	0,00
 Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n1=i/1-m/1)	21.307,45	21.649,00
Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n2=i/2-m/2)	16.765,05	16.978,50
Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n3=i/3-m/3)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n4=i/4-m/4)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n5=i/5-m/5)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n=i-m)	38.072,50	38.627,50